
Druk Nr 1/LI/2022 

Uchwała Nr    /LI/2022 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2022., Nr 563/XXXIX/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany dochodów sprowadzają się do ujęcia w budżecie zwiększenia środków na wypłaty dodatków służących wsparciu w 
zakupie paliw stałych w wysokości 2 020 288,00 zł oraz dochodów ze sprzedaży węgla w wysokości 1 200 000,00 zł. Dochody 
wzrastają w konsekwencji powyższych przesłanek o 3 220 288,00 zł. Niniejsze zmiany dochodów zwiększają plan wydatków 
bieżących rozdziału 85395.  
 Ponadto w ramach działu 720 (Informatyka) dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 31 330,00 zł. Operacja 
dostosowuje plan do zmienianej struktury wydatków realizowanych w ramach programu „Cyfrowa Gmina”. 
 
   
 


